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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGIM  NEBI  METAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

2
ALBANA  VELEDIN  YMERAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

3
ARMANDO  TAQO  RUÇO

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

4
ARTUR  ENVER  SHEHU

PDPartia Demokratike

5
FATOSH  QEMAL  KLOSI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
HAJRIE  ZYBER  MALAJ

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

7
KASTRIOT  SELMAN  ISLAMI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

8
KASTRIOT  VEIS  AHMETAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

9
LUAN  SELMAN  AHMETAJ

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

10
PIRO  DANO  LUTAJ

ADAleanca Demokratike

11
SHAHIN  HAZIZ  BEJDAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

12
SHPETIM  TEFIK  DERVISHAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë


